马武府发〔2023〕69号
马武镇人民政府

关于召开2023年马武镇“安全生产月”活动
启动仪式的通知
各村（社区）、相关科室、企事业单位：
镇党委、政府决定召开2023年石柱县“安全生产月”活动启动仪式。现将有关事项通知如下：
一、活动时间

2023年6月9日（星期五）9:30—11:00

二、活动地点

马武政府广场
三、参加人员
1. 全体干部职工；

2. 各村（社区）六职；

3、部门负责人；
4、企事业单位负责人；
5、群众代表（每个村15人）；

6、学生（中小学各一个班）；
7. 救援队伍：镇综合应急救援队（30人）。
四、活动流程
主持人致辞，介绍活动主题和目的；
重点村（社）党组织书记代表、重点企业代表、群众代表、学生代表（围绕“五进”活动、防溺水）发言；
 企业代表宣誓并签署“五带”《安全承诺践诺书》；

 刘小平书记讲话并宣布马武镇“安全生产月”活动正式启动；

邀请县应急救援队伍在现场进行模拟应急演练，展示各类事故应对措施，让大家了解应急知识和技巧；

互动环节

（1）安全宣传咨询日观众提问环节，现场观众可以向救援队伍提问，增强互动和参与感

（2）游戏互动环节，邀请观众参与安全知识问答等活动，让大家更好学习到安全知识。
五、有关事项
（一）镇应急办、宣传办、党政办负责整个活动现场布置。

（二）请应急办联系腾龙村做好会场安全知识咨询台的宣传工作；请规建办负责联系宝连村做好地质灾害、环保等安全知识咨询台的宣传；请水利办联系金鑫社区做好防汛抗旱、防溺水等安全知识咨询台的宣传；请林长办联系石流村做好森林防火安全咨询台的宣传；请农服中心联系香溪村做好农机安全、禁渔期安全等安全咨询台的宣传；请乡村振兴办联系来佛社区做好工贸行业安全咨询台的宣传；请平安办联系前锋村做好全民反诈、信访等安全咨询台的宣传。
（三）请全体参加人员提前15分钟进入现场，活动原则上不准请假，若有特殊情况确需请假者，须按程序履行请假手续。
 （四）党政办通知宝连村支书发言；水利办通知老鸹石电站代表发言；金鑫社区通知群众代表发言；文教办通知马武中学学生代表发言；经发办通知步步高服装超市、合龙宾馆代表发言；卫健办通知马武卫生院代表发言；党政办通知科室代表马飞发言；镇农业服务中心通知养殖户刘凡兵发言；各村（居）负责通知15位群众代表的；文教办通知马武中学、马武小学各带一个班的学生到场参会（各科室负责审核通知对应发言单位的发言材料，并于6月8日18：00之前交应急办存档，每个人发言时间控制在3分钟以内，一页纸）。
（五）应急办、规建办、水利办、林长办、农服中心、乡村振兴办、平安办自行准备2块宣传横幅，派出所准备2块宣传展板，并于6月8日下午18：00前将展板摆放在政府广场指定位置展示。

（六）请镇宣传办、杨镜做好活动的宣传工作，蒋玉杰做好活动现场摄影摄像工作。

（七）请袁君负责活动开场舞的布置。
（八）请应急办、马武派出所负责活动现场秩序维护工作。

马武镇人民政府

 2023年6月5日

（此件公开发布）

马武镇党政办公室                              2023年6月5日印